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Informatat Personale  

Emri / Mbiemri   Rinesa Ternava 

Adresa  Rr.”Ejup Gashi”, Nr. 123, Lismir, 12000 Fushë Kosovë 

Telefoni  +383 45 485 087 

E-mail  ternavarinesa@gmail.com 
  

Nacionaliteti  Shqiptare 
  

Data e lindjes  6.12.2004 
  

Gjinia  Femër 
  

  

  

  

  

  

Edukimi dhe trajnimet  
  

  

  

Data  1.9.2020 – Aktualisht 

Titulli i kualifikimit Nxenese  

Emri dhe tipi i organizatës  Gjimnazi i Shkencave Natyrore “Hivzi Sulejmani” – Fushë Kosovë 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  

Aftësitë personale  
  

Gjuha Amtare Shqip 
  

Gjuhë të tjera  

  Kuptimi Te folurit Shkrimi 

NiveliEvropian (1-5)  Dëgjimi Leximi Komunikimi Prezantimi  

Gjuha  4 Anglisht 4 Anglisht 4 Anglisht 4 Anglisht 4 Anglisht 

Gjuha   B2  B2  B2  B2  B2 
  

Aftësitë kompjuterike  Microsoft Office – Shumë mirë 
 Internet Explorer – Shumë mirë 
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